Проект

ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

 «___» августа 2012 г.                                          г. Москва

О взаимном признании электронной цифровой подписи, изготовленной

в соответствии с законодательством одного государства – члена

Таможенного союза и Единого экономического пространства

(Республики Беларусь или Российской Федерации), другим

государством – членом Таможенного союза и Единого экономического

пространства (Республикой Беларусь или Российской Федерацией)

в целях исполнения Соглашения о государственных (муниципальных)

закупках

В соответствии с Регламентом работы Евразийской экономической

комиссии, утвержденным Решением Высшего Евразийского экономического

совета  на уровне глав государств от 18 ноября 2011 г. № 1,

Совет Евразийской экономической комиссии решил:

Принять к сведению информацию члена Коллегии (Министра) по

конкурентной политике и антимонопольному регулированию Евразийской

экономической комиссии Н.Ш. Алдабергенова об утверждении  Коллегией

Евразийской экономической комиссии подготовленного электронными

площадками белорусской и российской Сторон Плана мероприятий по

вопросу взаимного признания электронной цифровой подписи,

изготовленной в соответствии с законодательством  одного государства –

члена Таможенного союза и Единого экономического пространства

(Республики Беларусь или Российской Федерации), другим государством –

членом Таможенного союза и Единого экономического пространства

(Республикой Беларусь или Российской Федерацией) в целях исполнения

Соглашения о государственных (муниципальных) закупках

от 9 декабря 2010 г.

Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

От Республики

Беларусь

От Республики

Казахстан

От Российской

Федерации

С. Румас К. Келимбетов И. Шувалов